

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: NR
Stavba: Agrokomplex Nitra - oprava strechy

JKSO:
Miesto Nitra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
MEDIDERMA spol. s r. o., Dlhá 118, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka

KS:
Dátum

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31415806
IČ DPH: SK2020405464

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

66 768,54

DPH

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

80 122,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: NR

Stavba: Agrokomplex Nitra - oprava strechy

Miesto: Nitra

Datum

Objednávateľ:

Projektant

Zhotoviteľ: MEDIDERMA spol. s r. o., Dlhá 118, 949 01 Nitra

Spracovateľ

Mediderma spol. s r. o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

		66 768,54	80 122,25
NR	Agrokomplex Nitra - oprava strechy	66 768,54	80 122,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Agrokomplex Nitra - oprava strechy

JKSO:

Miesto: Nitra

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

MEDIDERMA spol. s r. o., Dlhá 118, 949 01 Nitra

Projektant:

Spracovateľ

Poznámka

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31415806

IČ DPH:

SK2020405464

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

66 768,54

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

80 122,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Agrokomplex Nitra - oprava strechy

Miesto:

Nitra

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MEDIDERMA spol. s r. o., Dlhá 118, 949 01 Nitra

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

66 768,54

66 321,24

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

62 379,96

764 - Konštrukcie klampiarske

3 941,28

M - Práce a dodávky M

447,30

21-M - Elektromontáže

447,30

ROZPOČET

Stavba

Agrokomplex Nitra - oprava strechy

Miesto

Nitra

Objednávateľ

Datum

Zhotoviteľ

MEDIDERMA spol. s r. o., Dlhá 118, 949 01 Nitra

Projektant

Spracovateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							66 768,54
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 321,24
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				62 379,96
1	K	712300841.S	Odstránenie nečistôt a machu z povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° -0,00200t	m2	1 632,000	0,54	881,28
2	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	30,000	6,15	184,50
3	M	628310000900.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou z umelohmotnej rohože	m2	34,500	10,57	364,67
4	K	712370570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, prípevnenie prikotvením vodorovne	m2	1 632,000	9,68	15 797,76
5	K	712370570.r	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, prípevnenie prikotvením zvislo	m2	498,000	10,35	5 154,30
6	M	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,5 mm, polyolefín	m2	2 513,400	10,31	25 913,15
7	M	553430011005	Lišta kútová z poplastovaného plechu Everguard TPO, r.š. 70 mm, dl. 2 m	m	56,000	2,93	164,08
8	M	553430011005.S	Lišta kútová z poplastovaného plechu TPO, r.š. 70 mm, dl. 2 m	m	56,000	2,99	167,44
9	M	553430011010.S	Lišta stenová tmeliaca z poplastovaného plechu plechu TPO, r.š. 70 mm, dl. 2 m	m	54,000	3,09	166,86
10	M	553430011005.r	Lišta stenová - pásik z poplastovaného plechu TPO, r.š. 50 mm, dl. 2 m	m	720,000	2,29	1 648,80
11	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový	ks	7 344,000	0,37	2 717,28
12	M	245920001200	Roztok čistiaci a odmasťovací na TPO fólie	l	12,000	8,45	101,40
13	M	246990002600.S	Tmel na spoje TPO fólií, zálievkový	l	8,000	24,00	192,00
14	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	2 130,000	0,77	1 640,10
15	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	2 449,500	1,49	3 649,76
16	M	283770003700.r	Strešná vpusť pre TPO fólie, priemer 100 mm, dl. 400 mm	ks	12,000	67,64	811,68
17	K	7129.r	Vykonanie kamerovej skúšky zvodov z povlakových krytín	ks	12,000	119,66	1 435,92
18	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	2 130,000	0,53	1 128,90
19	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch	sub	1,000	260,08	260,08
D	764		Konštrukcie klampiarske				3 941,28
20	K	764332890.r	Úrava atikových plechov	m	192,000	3,12	599,04
21	K	764430211.r	Montáž oplechovania muríva a atík z poplastovaného TPO plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	192,000	8,87	1 703,04
22	M	138810000300.S	Plech poplastovaný pre detaily z TPO fólií, rozmer 1x2 m	m2	48,000	34,15	1 639,20
D	M		Práce a dodávky M				447,30
D	21-M		Elektromontáže				447,30
23	K	2109648.r	Manipulácia sbleskozvodom	m2	2 130,000	0,21	447,30